
Zarządzenie Nr 45/2008 
Wójta Gminy Kołaczkowo 

z dnia 20 maja 2008 r. 

  

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków na 2008 rok 

  

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

Publicznych (Dz. U. Nr 249 poz.2104 z późn. zmianami.) oraz § 12 uchwały Rady Gminy 

Kołaczkowo nr XIV/81/2007 z dnia 28.12.2007r. Wójt Gminy Kołaczkowo 

Zarządza co następuje: 

§1 

W uchwale nr XIV/81/2007 z dnia 20.12.2007., Nr XV/91/2008 z dnia 29.02.2008., 

Nr XVI/96/2008 z dnia 25.04.2008r., w Zarządzeniu Nr40/2008 Wójta Gminy Kołaczkowo 

z dnia 27.03.2008r. Wójt Gminy Kołaczkowo dokonuje następujące zmiany: 

1. 

W § 1 pkt. 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 291.757,- 

tj. do kwoty 12.889.318,- 

z tego 

-zwiększa się dochody bieżące o kwotę 291.757,- 

Tj. do kwoty 12.759.076,- 

Zgodnie z zał. Nr 1 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik 

Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. 

W § 1 pkt. 2 ust. 1 zwiększa się dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu 

Administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie o kwotę 233.077,- 

Tj. do kwoty 2.401.437,- 

Zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik 

Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. 

W § 1 pkt.2 ust.2 zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 58.680,- 

tj. do kwoty 367.008 

4. 

W § 2 pkt. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 291.757,- 

Tj. do kwoty 15.656.962,- 

Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały budżetowej, który stanowi 

Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 



5. 

W § 2 pkt. 2 ust. 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 291.757 

Tj. do kwoty 12.283.762,- 

W tym: 

- zwiększa się wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 40.540,- 

Tj. do kwoty 6.136.152,- 

6. 

W § 2 pkt. 3 ust. 1 zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

Administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie o kwotę 233.077,- 

Tj. do kwoty 2.401.437,- 

Zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały budżetowej stanowiący załącznik Nr 3 

do niniejszego zarządzenia. 

7. 

W § 2 pkt. 3 ust. 2 zwiększa się wydatki związane z realizacja własnych zadań 

bieżących gmin o kwotę 58.680,- 

Tj. do kwoty 367.008,- 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


